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            O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
Edital no 142/2017-PRH e o contido no processo n

O resultado da análise das inscrições do Teste Seletivo para contratação de Professor 
Temporário aberto por meio do Edital n
 
1. Inscrições deferidas. 
 
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
DEPARTAMENTO DE LETRAS MODERNAS
(01) Língua e Literaturas de Língua Francesa
Nome 

1. ALFREDO CAPELASSI JUNIOR
2. ANDREA ZINGARA MIRANDA
3. LUIS CLAUDIO FERREIRA SILVA
4. MARIANY CAMILO NABARRETE
5. MARCO ANTONIO HRUSCHKA TELES

 
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE MEDICINA
(02) Pediatria 
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO.
(03) Dermatologia 
 
Nome 

1. ROBERTA AYRES FERREIRA DO NASCIMENTO 
VOLPE 

 
CENTRO DE TECNOLOGIA 
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA 
(04) Engenharia e Tecnologia de Alimentos
 
Nome 

1. CINTIA LADEIRA HANDA
2. DANIELA REMONATTO
3. DENISE SILVA DE AQUINO
4. FLÁVIA DAIANA MONTANUCI
5. GILSON HIDEKI NABECHIMA
6. JHONY TIAGO TELEKEN
7. JULIANO VINICIUS TOSATI
8. LIVIA BENOSSI 
9. OSVALDO VALARINI JUNIOR

 

Pró- reitor 

Universidade Estadual de Maringá 
reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

 

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitário – CEP 87020-900 
mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso 

EDITAL Nº 160/2017-PRH 

REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ no uso de suas atribuições, e considerando o 

PRH e o contido no processo no 9060/2017-PRO, 
 

TORNA PÚBLICO 
 

O resultado da análise das inscrições do Teste Seletivo para contratação de Professor 
Temporário aberto por meio do Edital no 142/2017-PRH, conforme segue.

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES  
DEPARTAMENTO DE LETRAS MODERNAS  

Língua e Literaturas de Língua Francesa  
Protocolo de Inscrição

ALFREDO CAPELASSI JUNIOR 
ANDREA ZINGARA MIRANDA 
LUIS CLAUDIO FERREIRA SILVA 
MARIANY CAMILO NABARRETE 
MARCO ANTONIO HRUSCHKA TELES 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE  
DEPARTAMENTO DE MEDICINA  

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO. 

Protocolo de Inscrição
AYRES FERREIRA DO NASCIMENTO 

CENTRO DE TECNOLOGIA  
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA  
(04) Engenharia e Tecnologia de Alimentos  

Protocolo de Inscrição
CINTIA LADEIRA HANDA 
DANIELA REMONATTO 

DE AQUINO 
FLÁVIA DAIANA MONTANUCI 
GILSON HIDEKI NABECHIMA 
JHONY TIAGO TELEKEN 
JULIANO VINICIUS TOSATI 

OSVALDO VALARINI JUNIOR 

Maringá, 19
 
 

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart, 
reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

 

900 – Maringá – PR 

REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA 
no uso de suas atribuições, e considerando o 

O resultado da análise das inscrições do Teste Seletivo para contratação de Professor 
PRH, conforme segue. 

Protocolo de Inscrição  
9392/2017-PRO 
9322/2017-PRO 
9341/2017-PRO 
9389/2017-PRO 
9256/2017-PRO 

Protocolo de Inscrição  
9370/2017-PRO 

Protocolo de Inscrição  
9154/2017-PRO 
9203/2017-PRO 
9302/2017-PRO 
9221/2017-PRO 
9363/2017-PRO 
9395/2017-PRO 
9250/2017-PRO 
9353/2017-PRO 
9252/2017-PRO 

19 de outubro de 2017. 
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