

EDITAL Nº 160/2017-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ no uso de suas atribuições, e considerando o Edital nº 142/2017-PRH e o contido no processo nº 9060/2017-PRO,

TORNA PÚBLICO

O resultado da análise das inscrições do Teste Seletivo para contratação de Professor Temporário aberto por meio do Edital nº 142/2017-PRH, conforme segue.

1. Inscrições deferidas.

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES DEPARTAMENTO DE LETRAS MODERNAS

(01) Língua e Literaturas de Língua Francesa

Nome	Protocolo de Inscrição
1. ALFREDO CAPELASSI JUNIOR	9392/2017-PRO
2. ANDREA ZINGARA MIRANDA	9322/2017-PRO
3. LUIS CLAUDIO FERREIRA SILVA	9341/2017-PRO
4. MARIANY CAMILO NABARRETE	9389/2017-PRO
5. MARCO ANTONIO HRUSCHKA TELES	9256/2017-PRO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DEPARTAMENTO DE MEDICINA (02) Pediatria NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO. (03) Dermatologia

Nome	Protocolo de Inscrição
1. ROBERTA AYRES FERREIRA DO NASCIMENTO	9370/2017-PRO
VOLPE	70-

CENTRO DE TECNOLOGIA DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA (04) Engenharia e Tecnologia de Alimentos

Nome	Protocolo de Inscrição
1. CINTIA LADEIRA HANDA	9154/2017-PRO
2. DANIELA REMONATTO	9203/2017-PRO
3. DENISE SILVA DE AQUINO	9302/2017-PRO
4. FLÁVIA DAIANA MONTANUCI	9221/2017-PRO
5. GILSON HIDEKI NABECHIMA	9363/2017-PRO
6. JHONY TIAGO TELEKEN	9395/2017-PRO
7. JULIANO VINICIUS TOSATI	9250/2017-PRO
8. LIVIA BENOSSI	9353/2017-PRO
9. OSVALDO VALARINI JUNIOR	9252/2017-PRO

Maringá, 19 de outubro de 2017.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart, Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários